5. Hæc in versione nostra Num. 32. v. 35. dicitur Etroth, post quam vocem sequitur Sophan, sed interposita copulativa particula; quæ indicit duo diversa urbia esse nomina; in Hebreo tamen copulativa particula deest: verum Sophan vel Saphon per se urbis in ea tribu nomen esse satis constat. IDEM.

6. Hæc Ether in versione nostra dicitur, Jos. 15. v. 42. Eadem tribu Judæ avulsa fuit, & data Simeonis tribui, Jos. 19. v. 7. Eadem enim est quæ ibi Athar dicitur, ut ex Hebreo liquet, de qua & nos supra in ATHAR diximus. IDEM.

7. Et nos de Aulone valle illustrissima & nominatissima diximus pluscula, Gen. 12. v. 6. Est igitur Aulon, ut ex Hieronymo seu Eu-  
sebio hæc liquet, vallis longo ductu porrecta à Septentrione in Austrum ad ripam Jordanis, à monte videlicet Libano, seu Antilibano usque ad mare mortuum, quæ & in Scriptura convallis illustris appellatur, Hebraicè גַּתְּן מִזְרָחָה elon more; à cuius appellationis prima voce deformatum est Aulon. IDEM.

8. Non Græcum] Hallucinatum esse Hieronymum multis ostendimus contra Martianum, in Hieronymiana Quæstione I. 6. & V. 14. CLERICUS.

9. Επίρρονος] Imò επιρρόης, illa enim Græca vox non est. Attamen hanc vocem non corredit Martianus. IDEM.